
ZARZĄDZENIE NR 0050 Ml
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 22 marca 2013r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Łabiszynie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, póz. 654 z późn. zm.) w związku z
§ 3 ust. 1 i ust. 3 oraz §10 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r.
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w
podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą (Dz. U. Nr 182) w związku z uchwałą
nr XXI/197/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20 marca 2013r. w sprawie wskazania
przedstawicieli Gminy Łabiszyn do Komisji Konkursowej w sprawie przeprowadzenia
konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Łabiszynie zarządzam , co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie zwanego
dalej"SPZOZ" w następującym składzie:

1) Jacek Idzi Kaczmarek - przewodniczący komisji
2) Marek Domżała - członek
3) Agnieszka Kupis - członek
4) Paweł Kubiak - członek
5) Eugeniusz Rzymyszkiewicz - członek

§ 2. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe.

§ 3. 1. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określa Regulamin konkursu
opracowany i przyjęty przez Komisje Konkursową.

2. Po opracowaniu i przyjęciu Regulaminu o którym mowa w ust. 1 Komisja
Konkursowa opracuje i przyjmie projekt ogłoszenia o konkursie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

S T R Z



U Z A S A D N I E N I E

W związku z upływem czasu trwania umowy o zarządzanie z dotychczasowym
Dyrektorem SP ZOZ zaistniała potrzeba wyłonienia nowego dyrektora

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pktl. Ustawy o działalności leczniczej w podmiocie
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, przeprowadza się konkurs na stanowisko
kierownika zakładu. W tym celu w świetle § 3 i § 10 pkt.1 lit. a i b rozporządzenia Ministra
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( Dz. U. z
2012r. poz.182 )należy powołać komisje konkursową


